572 Breclav - Lanzhot - Tvrdonice - Moravska Nova Ves - Hodonin (l. €ast) InsmlMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729572: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 23,27 az 81,131 az 135,161,163,181)

Linka 728572: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 101 az 105)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
Cislo spoje: 19 21 23 131 27 101
usekd Zéna Zastévka * < | | <« ® ® ® P R < | <3| «sH| % < | *Hy : 2 | <] * |« <d| = < | | «
575 Bfeclav, nemocnice 6:26 8:35 | 9:35 | 9:35 | 10:35( 11:35
575 Bfeclav, nam.TGM M&U 6:30 7:39 8:39 | 9:39 | 9:39 | 10:39] 11:39
575 Brfeclav, aut.nadr. pFij. 6:33 7:42 8:42 | 9:42 | 9:42 | 10:42 11:42
575 Breclav, aut.nadr. odj. 4:45 | 4:55 | 5:10 | 5:15 | 5:45 | 5:46 | 6:16 | 6:17 | 6:36 | 6:42 6:45 | 6:48 | 7:13 | 7:40 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:40| 12:45
575 Breclav, BORS (z) 4:46 | 4:56 | 5:11 | 5:16 | 5:46 | 5:47 | 6:17 | 6:18 | 6:37 | 6:43 6:46 | 6:49 | 7:14 | 7:41 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:41 | 12:46
575 Breclav, Gumotex ! ! ! { { { { | e21| ¢ { { { { { ! ! ! ! ! ! { { {
575 Breclav, Pohansko rozc. 4:47 | 457 | 5:112 | 5:117 | 5:47 | 5:48 | 6:18 | 6:23 | 6:38 | 6:44 6:47 | 6:50 | 7:15 | 7:42 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:42 | 12:47
585 Kaostice, vaha (z) 4:49 | 459 | 5:14 | 5:19 | 5:49 | 5:50 | 6:20 | 6:25 | 6:40 | 6:46 6:49 | 6:52 | 7:17 | 7:44 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:44 | 12:49
585 Lanzhot, obch.stf. 4:53 ! 5:18 | 5:23 | 5:53 | 5:54 | 6:24 | 6:29 | 6:44 ! 6:53 | 6:56 | 7:21 | 7:48 | 7:53 | 8:23 | 853 | 9:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:48 | 12:53
585 Lanzhot, aut.nadr. 4:55 ! 5:20 | 5:25 | 5:55 | 5:56 | 6:26 | 6:31 | 6:46 ! 6:55 | 6:58 | 7:23 | 7:50 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:55 | 9:55 | 10:55] 11:55| 12:50 | 12:55
585 Lanzhot, Jednota l ! ! ! ! ! ! ! 7:25 | 7:52 ! ! ! ! |1057] ¢ [12:52
585 Lanzhot, U Mostu (z) 4:57 ! 5:27 | 5:57 6:33 | 6:48 ! 6:57 7:57 8:57 | 9:57 | 9:57 | 10:59 | 11:57 | 12:54 | 12:57
585 Kostice, Lanzhotska 4:58 ! 5:28 | 5:58 6:34 | 6:49 ! 6:58 7:58 8:58 | 9:58 | 9:58 | 11:00| 11:58 | 12:55 | 12:58
585 Kostice, ObU 5:00 ! 5:30 | 6:00 6:36 | 6:51 ! 7:00 8:00 9:00 | 10:00 | 10:00 | 11:02 | 12:00 | 12:57 | 13:00
585 Kostice, Breclavska i 5:04 ! ! ! ! 6:51 ! ! !
585 Kostice, kaplicka ! 5:05 ! ! ! ! 6:52 ! ! ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, na konci 5:03 | 5:07 5:33 | 6:03 6:39 | 6:54 | 6:54 7:03 8:03 9:03 | 10:03 | 10:03 ] 11:05| 12:03 | 13:00 | 13:03
585 Tvrdonice, namésti 4:35 | 5:05 | 5:09 5:35 | 6:05 6:41 | 6:56 | 6:56 7:05 8:05 9:05 | 10:05| 10:05| 11:07 | 12:05| 13:02 | 13:05
585 Tvrdonice, MS ! ! ! ! ! 6:58 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, Poza (z) ! ! ! ! ! 7:00 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
912 Tvrdonice, Jizni Morava i i ! ! ! 7:02 ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, Tynecka 4:36 | 5:06 5:36 | 6:06 6:42 6:57 7:06 8:06 9:06 | 10:06 | 10:06 | 11:08 | 12:06 | 13:03 | 13:06
585 Tynec, vaha 4:39 | 5:09 5:39 | 6:09 6:45 7:00 7:09 8:09 9:09 | 10:09| 10:09 | 11:11 | 12:09 | 13:06 | 13:09
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 4:43 | 5:13 5:43 | 6:13 6:49 7:13 8:13 9:13 | 10:13] 10:13] 11:15] 12:13 13:13
= 573 Hrusky, Breclav 4:49 5:19 6:19 6:49 7:19 8:19 13:19
= 573 Pru$anky 5:44
912 Moravska Nova Ves, zel.st. 4:44 | 5:14 5:44 | 6:14 6:50 7:14 8:14 9:14 | 10:14] 10:14 | 11:16 | 12:14 13:14
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 4:45 | 5:15 5:45 | 6:15 6:51 7:15 8:15 9:15 | 10:15] 10:15] 11:17 | 12:15 13:15
912 Mikul¢ice, Cihelna 4:50 | 5:20 5:50 | 6:20 6:56 7:20 8:20 9:20 | 10:20 | 10:20 | 11:22 | 12:20 13:20
912 Mikulcice, hradisté ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1025| ! !
912 Mikuléice, ObU 4:52 | 5:22 5:52 | 6:22 6:58 7:08 | 7:22 8:22 9:22 | 10:22| 10:30 11:24 | 12:22 13:22
912 Mikulcice, TéSice 4:55 | 5:25 5:55 | 6:25 7:01 7:11 | 7:25 8:25 9:25 | 10:25| 10:33 | 11:27 | 12:25 13:25
912 Mikulgice, dal Mir i ! ! ! ! ! ! ! ! |10:27]10:35]| ¢ ! !
912 LuZice, Zel.st. 4:59 | 5:29 5:59 | 6:29 7:05 7:15 | 7:29 8:29 9:29 | 10:29 ] 10:37 | 11:31 | 12:29 13:29
912 Luzice, zdrav.stf. 5:00 | 5:30 6:00 | 6:30 7:06 7:16 | 7:30 8:30 9:30 | 10:30 | 10:38 | 11:32 | 12:30 13:30
912 Luzice, u Skoly 5:02 | 5:32 6:02 | 6:32 7:08 7:18 | 7:32 8:32 9:32 | 10:32| 10:40 | 11:34 | 12:32 13:32
912 Luzice, obch.diim 5:04 | 5:34 6:04 | 6:34 7:10 7:20 | 7:34 8:34 9:34 | 10:34| 10:42| 11:36 | 12:34 13:34
912 Luzice, rozc. 5:06 | 5:36 6:06 | 6:36 7:12 7:22 | 7:36 8:36 9:36 | 10:36 ] 10:44] 11:38] 12:36 13:36
= 913 Cejkovice, Cej¢ 7:28 H113:53
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 5:07 | 5:37 6:07 | 6:37 7:13 7:23 | 7:37 8:37 9:37 | 10:37 | 10:45| 11:39 | 12:37 13:37
900 Hodonin, Kapfiska 5:09 | 5:39 6:09 | 6:39 7:15 7:25 | 7:39 8:39 9:39 | 10:39| 10:47 | 11:41 | 12:39 13:39
900 Hodonin, u podjezdu 5:10 | 5:40 6:10 | 6:40 7:16 7:26 | 7:40 8:40 9:40 | 10:40 | 10:48 | 11:42 | 12:40 13:40
900 Hodonin, aut.nadr. 5:12 | 5:42 6:12 | 6:42 7:18 7:28 | 7:42 8:42 9:42 | 10:42| 10:50 | 11:44 ] 12:42 13:42
= 109 Cejc, Brno 5:17 5:47 6:17 Hi7:27 8:47 Hi12:47 13:47
= S9 Staré Mésto u Uh. Hradisté H35:54 6:54 8:54 10:54 12:54 13:54
= 663 Dubriany, Kyjov 5:57 6:47 7:42 8:47 10:47 11:47 |H312:47 13:47
= 664 Ratiskovice, Kyjov 5:35 6:00 6:20 6:50 8:05 9:05 10:05 | 11:05 | 11:05 | 12:05 | 12:50
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 5:15 5:45 6:20 6:55 12:50
= 912 Ratiskovice, Bzenec 6:00 7:00
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 572 nejede od 27.12. do 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
spoj jede po jiné trase H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. @U cestu s Ibsb
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 1.7. do 31.8.
% jede v pracovnich dnech nejede 31.12. aod 1.7. do 31.8.
@ jede v pondéli \zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na viech zastavkach.




572 Breclav - Lanzhot - Tvrdonice - Moravska Nova Ves - Hodonin (ll. ¢ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729572: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1 az 23,27 az 81,131 az 135,161,163,181)
Linka 728572: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 101 az 105)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 43 45 47 49 51
Usekl Zéna Zastévka <H3 | «Bd | *H3 | «H3 | <8 | <« | = | «xH| % E Py Py P P E Py : P P R z: Py P E
575 Breclav, nam.TGM MéU 14:13 16:13 17:13 22:26
575 Breclav, aut.nadr. pFij. 14:16 16:16 17:16 22:29
= S9 Hodonin 22:35
575 Breclav, aut.nadr. odj.| 13:45( 13:45 | 13:47 | 14:21 | 14:23 | 14:23 | 14:32| 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47| 16:02 | 16:20| 16:45| 17:20| 17:45[ 18:35 | 19:35 | 20:35 22:30
575 Breclav, BORS (z) 13:46 | 13:46 | 13:48 | 14:22 | 14:24 | 14:24 | 14:33 | 14:38 | 14:48| 14:58 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:21 | 16:46 | 17:21| 17:46 | 18:36 | 19:36 | 20:36 22:31
575 Bteclav, Gumotex ! ! ! | 14:25]| 14:27 | 14:27| ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 22:34
575 Brfeclav, Pohansko rozc. 13:47 | 13:47 | 13:49| 14:27 | 14:29 | 14:29 | 14:34 | 14:39| 14:49| 14:59 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:22 | 16:47 | 17:22| 17:47 | 18:37 | 19:37 | 20:37 22:36
585 Kaostice, vaha (z) 13:49 | 13:49 | 13:51| 14:29 | 14:31| 14:31 | 14:36 | 14:41 | 14:51 | 15:01 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:24 | 16:49 | 17:24 | 17:49 | 18:39 | 19:39 | 20:39 22:38
585 Lanzhot, obch.stk. 13:53| 13:53| | 14:33| !} ! 1440 ¢ |1455| ¢ [15:10| ¢ |15:40| ¢ | 16:10| 16:28| 16:53| 17:28 | 17:53 | 18:43 | 19:43 | 20:43 22:42
585 Lanzhot, aut.nadr. 13:55]13:55| ¢ |14:35] ¢ ! 1442 ) |1457| ¢} |15:12| )} |15142| ¢ | 16:12| 16:30] 16:55| 17:30 | 17:55 | 18:45 | 19:45 | 20:45 22:44
585 Lanzhot, Jednota ! ! ! ! ! ! | 14:44] } ! ! |15:24] } ! ! [16:14] } ! ! ! ! ! ! 22:46
585 Lanzhot, U Mostu (z) 13:57 | 13:57| ) | 1437 } ! ! | 1459 | ! | 15144 16:32 | 16:57 | 17:32 | 17:57 | 18:47 | 19:47 | 20:47 22:48
585 Kostice, Lanzhotska 13:58| 13:58 | (| | 14:38] ! ! ! 1500 ¢ ! |1545] 16:33| 16:58 | 17:33 | 17:58 | 18:48 | 19:48 | 20:48 22:49
585 Kostice, ObU 14:00 | 14:00 ! 14:40 ! ! ! 15:02 ! ! 15:47 ! 16:35| 17:00 | 17:35] 18:00 | 18:50 | 19:50 | 20:50 22:51
585 Kostice, Bieclavska 14:.03 ¢ 1356 { |14:36]14:36 1446 { | 1506 15:26| { | 15:56 ! !
585 Kostice, kaplicka ! |13:57| ¢ |14:37]14:37 1447 { | 1507 1527 { |1557 ! ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, na konci 14:03 | 13:59 | 14:43 | 14:39 | 14:39 14:49 | 15:05| 15:09 15:29 | 15:50 | 15:59 16:38 [ 17:03 | 17:38 | 18:03 | 18:53 | 19:53 | 20:53 22:54
585 Tvrdonice, namésti 14:051 14:01| 14:451 14:41 | 14:41 14:511 15:07 | 15:11 15:311 15:52 | 16:01 16:40| 17:05| 17:40| 18:05 | 18:55 | 19:55 | 20:55 22:56
585 Tvrdonice, MS ! ! ! ! ! |15:09] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, Poza (2) ! ! ! ! ! |1511] ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
912 Tvrdonice, Jizni Morava ! ! ! ! ! | 1513 |} ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, Tynecka 14:06 | 14:02 14:42 | 14:42 14:52 15:12 15:32 16:02 16:41] 17:06 | 17:41| 18:06 | 18:56 | 19:56 | 20:56 22:57
585 Tynec, vaha 14:09 | 14:05 14:45| 14:45 14:55 15:15 15:35 16:05 16:44117:09| 17:441 18:09 | 18:59 | 19:59 | 20:59 23:00
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 14:13 | 14:09 14:49 | 14:49 15:19 15:39 16:09 16:48 | 17:13| 17:48| 18:13 | 19:03 21:03 23:04
= 573 Hru$ky, Breclav 14:29 17:19 21:19
= 573 Pru$anky 14:09 15:44
912 Moravska Nova Ves, zel.st. 14:14 1 14:10 14:50| 14:50 15:20 15:40 16:10 16:491 17:14 1 17:491 18:14 | 19:04 21:04 23:05
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 14:15] 14:11 14:51 ] 14:51 15:21 15:41 16:11 16:50 | 17:15( 17:50| 18:15 | 19:05 21:05 23:06
912 Mikul€ice, Cihelna 14:20| 14:16 14:56 | 14:56 15:26 15:46 16:16 16:55[ 17:20| 17:55| 18:20 | 19:10 21:10 23:11
912 Mikulgice, hradisté ! ! ! |15:01 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
912 Mikuléice, ObU 14:22| 14:18 14:58 | 15:06 15:28 15:48 16:18 16:57 | 17:22| 17:57] 18:22| 19:12 21:12| 22:07| 23:13
912 MikulCice, TéSice 14:25| 14:21 15:01 | 15:09 15:31 15:51 16:21 2 17:25 2 18:25| 19:15 21:15| 22:10
912 Mikulgice, dl Mir ! ! 15:03 | 15:11 15:33 ! ! ! ! ! i ! ! !
912 Luzice, Zel.st. 14:29 | 14:25 15:05 | 15:13 15:35 15:55 16:25 17:00 | 17:29 | 18:00 | 18:29 | 19:19 21:19| 22:14
912 Luzice, zdrav.stf. 14:30 | 14:26 15:06 | 15:14 15:36 15:56 16:26 17:01] 17:30| 18:01] 18:30| 19:20 21:20| 22:15
912 Luzice, u Skoly 14:32] 14:28 15:08 | 15:16 15:38 15:58 16:28 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:22 21:22| 22:17
912 Luzice, obch.diim 14:34 | 14:30 15:10 15:18 15:40 16:00 16:30 17:04 | 17:34| 18:04 | 18:34 | 19:24 21:24| 22:19
912 Luzice, rozc. 14:36 | 14:32 15:12 | 15:20 15:42 16:02 16:32 17:06] 17:36] 18:06 | 18:36 | 19:26 21:26 | 22:21
= 913 Cejkovice, Cejé¢ 14:38 | 14:38 15:28 | 15:28 15:58 17:38 22:38
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 14:37 ] 14:33 15:13] 15:21 15:43 16:03 16:33 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:27 21:27| 22:22
900 Hodonin, Kapfiska 14:39 | 14:35 15:15| 15:23 15:45 16:05 16:35 17:09| 17:39] 18:09] 18:39| 19:29 21:29| 22:24
900 Hodonin, u podjezdu 14:40 | 14:36 15:16 | 15:24 15:46 16:06 16:36 17:10| 17:40| 18:10| 18:40 | 19:30 21:30 | 22:25
900 Hodonin, aut.nadr. 14:42 | 14:38 15:18 | 15:26 15:48 16:08 16:38 17:12|17:42]18:12] 18:42] 19:32 21:32] 22:27
= 109 Cejé, Brno 14:47 16:17 H&16:47 17:17 18:17 22:27
= S9 Staré Mésto u Uh. Hradisté 14:54 | 14:54 16:54 18:54 21:45
= 663 Dubriany, Kyjov 14:47 | 14:47 15:32 | 15:42 16:17 16:47 17:22 18:25 22:00 | 22:30
= 664 Ratiskovice, Kyjov 14:50 | 14:50 15:35 | 15:35 16:15 Hi16:45 17:15 18:15 22:45
= 911 Rohatec, Veseli n.Mor. 14:50 16:20 16:50 17:20 18:20 21:50 | 22:30
= 912 Ratiskovice, Bzenec 16:10 17:20
= spoje navazujici na linku 572 H3 nejede od 23.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
(;) zastévka celodenné na znameni jede od 23.12. do 30.12. 2 od 1.7. do 31.8. @ cestu s IDSD
spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérove pristupnym vozidlem nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.
R jede v pracovnich dnech \/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




572 Breclav - Lanzhot - Tvrdonice - Moravska Nova Ves - Hodonin (lll. €ast) Ins@jMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729572: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 201 PAOK] 205 207 209 211 213 215 217 219 221 oed
Usek| Z6na Zastavka o] eotild| o) ot | otiE| o] otild| eHld| eH4l3| eHll| etk
575 Breclav, nemocnice 6:28 12:38| 12:38 16:38| 18:38
575 Bfeclav, nam.TGM M&U 6:32 12:42 | 12:42 16:42 | 18:42
575 Breclav, aut.nadr. pFij. 6:35 12:45] 12:45 16:45] 18:45 109
575 Breclav, aut.nadr. odj. 6:38 | 10:48] 10:48| 12:48| 12:48| 14:48| 16:48| 18:48| 20:35 | 22:32 663
575 Brfeclav, BORS (z) 6:39 | 10:49| 10:49| 12:49| 12:49| 14:49] 16:49] 18:49] 20:36 | 22:33
575 Breclav, Pohansko rozc. 6:40 | 10:50| 10:50 | 12:50| 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:37 | 22:34
585 Kostice, vaha (z) 6:42 | 1052 10:52 | 12:52 | 12:52| 14:52 | 16:52 | 18:52| 20:39 | 22:36 g?g
585 Lanzhot, obch.stf. 6:46 | 10:56 | 10:56 | 12:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:43 | 22:40
585 Lanzhot, aut.nadr. 6:48 | 10:58| 10:58| 12:58| 12:58| 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:45| 22:42
585 Lanzhot, U Mostu (z) 6:50 | 11:00| 11:00| 13:00| 13:00| 15:00] 17:00| 19:00| 20:47 | 22:44} |
585 Kostice, Lanzhotska 6:51 | 11:0111:0113:01| 13:01] 15:01] 17:01] 19:01 | 20:48 | 22:45
585 Kostice, ObU 6:53 | 11:03 | 11:03 | 13:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 20:50 | 22:47
585 Tvrdonice, na konci 6:56 | 11:06 | 11:06 | 13:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 20:53 | 22:50 R
585 Tvrdonice, namésti 6:58 | 11:08] 11:08| 13:08 | 13:08| 15:08 | 17:08 | 19:08 ] 20:55| 22:52 i
585 Tvrdonice, Tynecka 6:59 | 11:09] 11:09 | 13:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 20:56 | 22:53 Morav:ské nova Ves
585 Tynec, vaha 7:02 | 11:12 11:12] 13:12] 13:12| 15:12| 17:12| 19:12| 20:59 | 22:56 573
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 7:06 | 11:16] 11:16 ] 13:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:03 | 23:00
912 Moravska Nova Ves, zel.st. 5:07 | 7:07 | 12:17| 12:17| 13:17| 13:17| 15:17| 17:17]| 19:17| 21:04 | 23:01 9 1 2 573
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 5:08 | 7:08 | 11:18| 11:18| 13:18| 13:18 17:18] 19:18| 21:05
912 Mikul€ice, Cihelna 5:13 | 7:13 | 11:23| 11:23| 13:23| 13:23 17:231 19:23| 21:10
912 Mikulgice, hradisté ! ! ! |11:28] | |13:28 ! ! !
912 Mikuléice, ObU 5:15 | 7:15 | 11:25] 11:33| 13:25| 13:33 17:251 19:25] 21:12 573 o,
912 MikulCice, TéSice 5:18 | 7:18 | 11:28 ] 11:36| 13:28 | 13:36 17:28] 19:28 ] 21:15 P
912 LuzZice, Zel.st. 5:22 | 7:22 | 11:32| 11:40| 13:32| 13:40 17:321 19:32| 21:19 !
912 Luzice, zdrav.stf. 5:23 | 7:23 | 11:33] 11:41| 13:33| 13:41 17:33] 19:33| 21:20 573 Lanzhot
912 LuzZice, u Skoly 5:25 | 7:25 | 11:35] 11:43] 13:35| 13:43 17:35] 19:35| 21:22
912 Luzice, obch.dim 5:27 | 7:27 | 11:37| 11:45| 13:37| 13:45 17:371 19:37| 21:24 o T T '5;1’2‘ T ’\‘
912 LuZice, rozc. 5:29 | 7:29 | 11:39] 11:47 | 13:39| 13:47 17:39] 19:39| 21:26 573 '
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 5:30 | 7:30 | 11:40] 11:48| 13:40| 13:48 17:40| 19:40| 21:27 574
900 Hodonin, Kapfiska 5:32 | 7:32 | 11:42| 11:50 | 13:42 | 13:50 17:42] 19:42 | 21:29 Breclav .\ / 585
900 Hodonin, u podjezdu 5:33 | 7:33 | 11:43| 11:51| 13:43| 13:51 17:43] 19:43| 21:30 575 570 -\
900 Hodonin, aut.nadr. 5:35 | 7:35]11:45] 11:53] 13:45] 13:53 17:45] 19:45] 21:32 571 |
=> S9 Staré Mésto u Uh. Hradisté 21:45 *

= spoje navazujici na linku 572
) zosaacosemé o ramen Stastrou cestu s IDS IMK

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I nejede 24.12. a 31.12.
8 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
jede od 2.7. do 28.8.
jede také 31.12., nejede od 2.7. do 28.8.

VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




572 Hodonin - Moravska Nova Ves - Tvrdonice - Lanzhot - Breclav (l. ¢ast) InsmlMK
/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729572: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 2 az 24,28 az 82,132 az 136,162,182)
Linka 728572: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 102 az 106)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
Cislo spoje: 20 132 22 24 28 32 34 36 38 40
usekd Zéna Zastévka * * < | | <« ® ® P R 2 [« % | «H| % 2 | *sHY| % : <sH| 2 | <dA| @B | < < | *HA
900 Hodonin, aut.nadr. 5:18 | 5:48 6:18 | 6:28 6:38 7:03 8:18 | 9:17 | 9:18 | 10:18] 11:18| 12:17
900 Hodonin, u podjezdu 5:20 | 5:50 6:20 | 6:30 6:40 7:05 8:20 | 9:19 | 9:20 | 10:20| 11:20 | 12:19
900 Hodonin, Kapfiska 5:21 | 5:51 6:21 | 6:31 6:41 7:06 8:21 | 9:20 | 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:20
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 5:23 | 5:53 6:23 | 6:33 6:43 7:08 8:23 | 9:22 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:22
912 Luzice, rozc. 5:24 | 5:54 6:24 | 6:34 6:44 7:09 8:24 | 9:23 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:23
912 Luzice, obch.dim 5:26 | 5:56 6:26 | 6:36 6:46 7:11 8:26 | 9:25 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:25
912 Luzice, u Skoly 5:28 | 5:58 6:28 | 6:38 6:48 7:13 8:28 | 9:27 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:27
912 Luzice, zdrav.str. 5:30 | 6:00 6:30 | 6:40 6:50 7:15 8:30 | 9:29 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:29
912 Luzice, Zel.st. 5:31 | 6:01 6:31 | 6:41 6:51 7:16 8:31 | 9:30 | 9:31 | 10:31 11:31 12:30
912 Mikulgice, dal Mir ! 6:03 6:33 ! ! ! ! ! ! ! ! !
912 Mikul€ice, TéSice 5:35 | 6:05 6:35 | 6:45 6:55 7:20 8:35 | 9:34 | 9:35 |1 10:35] 11:35] 12:34
912 Mikuléice, ObU pFij. 5:38 | 6:08 6:38 | 6:48 6:58 7:23 8:38 | 9:37 | 9:38 | 10:38) 11:38 | 12:37
912 Mikulcice, ObU odj.| 4:33 5:38 | 6:08 6:38 6:58 7:23 8:38 | 9:37 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:37
912 Mikulgice, hradisté ! ! ! ! ! ! ! 9:42 ! ! ! |12:42
912 Mikulgice, Cihelna 4:35 5:40 | 6:10 6:40 7:00 7:25 8:40 | 9:47 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:47
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 4:40 5:45 | 6:15 6:45 7:05 7:30 8:45 | 9:52 | 9:45 | 10:45] 11:45] 12:52
= 573 Hrusky, Breclav 4:49 6:19 6:49 7:19
912 Moravska Nova Ves, zel.st. 4:41 5:46 | 6:16 6:46 7:06 7:31 8:46 | 9:53 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:53
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 4:42 5:47 | 6:17 6:47 7:07 7:32 8:47 | 9:54 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:54
585 Tynec, vaha 4:46 5:12 5:51 | 6:21 6:51 7:07 | 7:11 7:36 8:51 | 9:58 | 9:51 | 10:51| 11:51 | 12:58
585 Tvrdonice, Tynecka 4:48 5:14 5:53 | 6:23 6:53 7:09 | 7:13 7:38 8:53 | 10:00 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 13:00
912 Tvrdonice, Jizni Morava ! ! ! ! ! ! ! 7:11 ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, Poza (2) ! ! ! ! ! ! ! 7:13 ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, MS ! ! ! ! ! ! ! 7:15 ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, namésti 4:50 5:16 | 5:16 5:55 | 6:25 6:55 7:11 | 7:15 | 7:17 7:40 8:55 | 10:02 | 9:55 | 10:55| 11:55| 13:02
585 Tvrdonice, na konci 4:52 5:18 | 5:18 5:57 | 6:27 6:57 7:13 | 7:17 | 7:19 7:42 8:57 | 10:04 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 13:04
585 Kostice, kaplicka 4:54 5:20 | 5:20 5:59 | 6:29 6:59 7:15 | 7:19 ! ! ! ! ! ! ! !
585 Kostice, Bfeclavska 4:55 5:21 | 5:21 6:00 | 6:30 7:00 7:16 | 7:20 ! ! ! ! ! ! ! !
585 Kostice, ObU i ! ! ! ! ! ! ! 7:22 7:45 9:00 | 10:07| 10:00| 11:00 | 12:00 | 13:07
585 Kostice, Lanzhotska ! ! ! ! ! ! 7:24 7:47 9:02 | 10:09 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:09
585 Lanzhot, U Mostu (z) i ! ! ! ! ! ! ! | 725 7:48 9:03 | 10:10[ 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:10
585 Lanzhot, Jednota ! 4:52 ! ! ! ! ! ! ! ! 7:26 ! 7:56 !
585 Lanzhot, aut.nadr. ! 4:54 ! ! 5:23 | 5:58 ! ! 6:27 ! 7:02 ! ! 7:27 | 7:28 | 7:50 | 7:58 | 8:28 | 9:05 | 10:12| 10:05| 11:05| 12:05 | 13:12
585 Lanzhot, obch.stf. ! 4:56 ! ! 5:25 | 6:00 ! ! 6:29 ! 7:04 ! ! 7:29 | 7:30 | 7:52 | 8:00 | 8:30 | 9:07 | 10:14 ] 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:14
585 Kostice, vaha (z) 5:00 | 5:00 | 5:26 | 5:26 | 5:29 | 6:04 | 6:05 | 6:33 | 6:33 | 7:05 708 | 7221 | 7225 | 7:33 | 7:34 | 7:56 | 8:04 | 834 | 9:11 | 10:18| 10:11| 11:11| 12:11| 13:18
575 Brfeclav, Pohansko rozc. 5:02 | 5:02 | 5:28 | 5:28 | 5:31 | 6:06 | 6:07 | 6:35 | 6:35 | 7:07 710 | 7:23 | 7:27 | 7:35 | 7:36 | 7:58 | 8:06 | 8:36 | 9:13 | 10:20 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:20
575 Bfeclav, Gumotex 5:04 | 5:04 | 5:30 | 5:30 | 5:33 | 6:08 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
575 Breclav, aut.nadr. prij. | 5:08 | 5:08 | 5:34 | 5:34 | 5:37 | 6:12 | 6:09 | 6:37 | 6:37 | 7:09 7:12 | 7:25 | 7:29 | 7:37 | 7:38 | 8:00 | 8:08 | 8:38 | 9:15 | 10:22| 10:15 11:15| 12:15| 13:22
= S8 Mivkulov, Znojmo [F6:40 7:40 7:40 7:40 9:38 11:38 |EHW12:40| 13:36
= S51 Sakvice, Zel. st. 5:33 5:33 6:29 6:29 7:33 7:33 7:33 8:33 10:33 | 10:33 12:33 | 13:41
= R13 Brno 5:42 5:42 5:42 6:42 6:42 7:42 7:42 7:42 8:44 10:44 | 10:44 12:44
= R13 Hodonin 5:26 | 5:26 7:21 7:21 9:21 11:21
= S9 Hodonin HA35:35 | A35:35 6:35 6:35 7:35 7:35 7:35 7:35 8:35 9:35 | 10:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35
= 542 V. Bilovice, Hustopece 5:14 5:14 6:14 6:14 6:44 6:44 7:14 8:14
= 570 Lednice, Mikulov 5:12 5:12 5:42 5:42 6:12 6:12 |Hue:48 | Hi6:48 7:32 8:12 8:12
= 571 Valtice 5:16 5:16 5:46 6:22 6:52 6:52 7:52 10:22 | 10:22 12:22 | 13:22
575 Breclav, aut.nadr. odj. 6:15 bl 7:20 | 7:38 | 7:38 | 8:00 | 8:08 9:15 | 10:22 | 10:15
575 Brfeclav, nam.TGM kostel 6:18 7:32 | 7:41 | 7141 | 8:03 | 8:11 9:18 | 10:25| 10:18
575 Breclav, nemocnice 6:22 7:45 | 7:45 | 8:07 | 8:15 9:22 | 10:29 | 10:22
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 572 nejede od 27.12. do 31.12.
i pfestup na navazujici spoj HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. .
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. jede od 1.7. do 31.8. @l cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase jede od 23.12. do 30.12. aod 1.7. do 31.8. nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 27.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8. Y nejede od 27.12. do 31.12. a 4.7.
X jede v pracovnich dnech \/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na viech zastavkach.




572 Hodonin - Moravska Nova Ves - Tvrdonice - Lanzhot - Breclav (ll. ¢ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729572: Pfrepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 2 az 24,28 az 82,132 az 136,162,182)
Linka 728572: Prepravu zaji$tuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 102 az 106)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.
66

Cislo spoje: 44 46 48 50 52 54 56 58 136 60 62 64 68 70 72 74 104 76 106 78 80 82
Usekl z6na Zastavka <l | «Hy| = <sHg| % 2 | x| <« <sHg| % 2 R * R ® * R : R : * R ®

900 Hodonin, aut.nadr. 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48| 17:18| 18:18 | 19:18 20:28 | 21:38 | 22:38
900 Hodonin, u podjezdu 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20| 15:50| 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:20 20:30 | 21:40| 22:40
900 Hodonin, Kapfiska 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21] 15:51 ] 16:21 | 16:51 | 17:21 ] 18:21 | 19:21 20:311 21:41 | 22:41
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 12:23 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 18:23 | 19:23 20:33 | 21:43 | 22:43
912 Luzice, rozc. 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 20:34 | 21:44 | 22:44
912 Luzice, obch.diim 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:26 20:36 | 21:46 | 22:46
912 Luzice, u Skoly 12:28 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 18:28 | 19:28 20:38 | 21:48 | 22:48
912 Luzice, zdrav.stf. 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:30 | 19:30 20:40 | 21:50 | 22:50
912 LuZice, Zel.st. 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31] 16:01] 16:31|17:01 | 17:31] 18:31| 19:31 20:411 21:51| 22:51
912 MikulGice, TéSice 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35] 16:05| 16:35| 17:05] 17:35] 18:35| 19:35 20:45| 21:55| 22:55
912 Mikuléice, ObU prij. | 12:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38] 16:08] 16:38| 17:08] 17:38] 18:38 | 19:38 20:48] 21:58 | 22:58
912 Mikulcice, ObU odj.| 12:38 13:38 14:08 14:38 15:10 15:38 ] 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38| 18:38 | 19:38 20:48 22:58
912 Mikul¢ice, Cihelna 12:40 13:40 14:10 14:40 15:12 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 17:40| 18:40 | 19:40 20:50 23:00
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 12:45 13:45 14:15 14:45 15:17 15:45] 16:15| 16:45] 17:15| 17:45] 18:45| 19:45 20:55 23:05

= 573 Hrusky, Bfeclav 14:29 15:19 17:19 21:19
912 Moravska Nova Ves, zel.st. 12:46 13:46 14:16 14:46 15:18 15:46| 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:46 | 19:46 20:56 23:06
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 12:47 13:47 14:17 14:47 15:19 15:47| 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47 20:57
585 Tynec, vaha 12:51113:11 13:51 14:21 14:51| 15:01 15:23 15:51| 16:21| 16:51 | 17:21| 17:51 ] 18:51| 19:51 | 20:01 | 21:01
585 Tvrdonice, Tynecka 12:53| 13:13 | 13:53 14:23 14:53 ] 15:03 15:25 15:53] 16:23 ]| 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:03 | 21:03
912 Tvrdonice, Jizni Morava ! ! ! i ! ! ! |1534] ! ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, Poza (z) ! i ! ! ! ! ! |1536] ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, MS ! ! ! ! ! ! ! |1538] ! ! ! ! ! ! ! !
585 Tvrdonice, namésti 12:551 13:15| 13:55 14:25 14:47] 14:55| 15:05 15:27 | 15:40| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25] 17:55] 18:55] 19:55] 20:05| 21:05
585 Tvrdonice, na konci 12:57 | 13:17 | 13:57 14:27 14:49 | 14:57 | 15:07 15:29 | 15:42 | 15:57 | 16:27 | 16:57 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:07 | 21:07
585 Kostice, kaplitka ! ! 13:59 14:29 14:51| 14:59( ¢ 15:31| ¢ ! ! ! ! ! ! 2009
585 Kostice, Bfeclavska ! ! | 14:00] 14:07 | 14:30 14:52| 15:00| ¢ 15:32| ¢ ! ! ! ! ! ! |20:10] ?
585 Kostice, ObU 13:00| 13:20| ¢ |14:10| ¢ ! ! |15:10 ! |15:45] 16:00 | 16:30 | 17:00 18:00 | 19:00 | 20:.00| ¢ | 21:10
585 Kostice, Lanzhotska 13:02| 13:22| } | 1422 } ! ! |15:12 ! | 15:47] 16:02 | 16:32 | 17:02 18:02 ] 19:02 | 20:02| ¢ | 21:12
585 Lanzhot, U Mostu (z) 13:03| 13:23| { | 14:3| } ! ! |15:13 ! |15:48] 16:03| 16:33| 17:03 18:03| 19:03 | 20:.03| { |21:13
585 Lanzhot, Jednota ! ! ! ! ! |1448| | ! ! |15a8| ! ! ! ! ! ! ! ! !
585 Lanzhot, aut.nadr. 13:05|13:25| ¢ |14:15] ¢ [14:50] ¢ ! |15:15]15:20( ¢ |15:50| 16:05] 16:35| 17:05 18:05|19:05( 20:05| ¢ |21:15
585 Lanzhot, obch.stt. 13:07 | 13:27| ¢ |14a7| ¢ | 1452 |} ! |1517]|15:22| | |15:52| 16:07 | 16:37 | 17:07 18:07 | 19:07 | 20.07| ¢ | 21:17
585 Kostice, vaha (z) 13:11] 13:31| 14:05] 14:21 | 14:35| 14:56 | 14:57 | 15:05 | 15:21 | 15:26 | 15:37 | 15:56 | 16:11 | 16:41 | 17:11 18:11] 19:11 | 20:11 | 20:15] 21:21
575 Breclav, Pohansko rozc. 13:13| 13:33 | 14:07 | 14:23 | 14:37 | 14:58 | 14:59 | 15:07 | 15:23 | 15:28 | 15:39 | 15:58 | 16:13 | 16:43 | 17:13 18:13 | 19:13 | 20:13 | 20:17 | 21:23
575 Bfeclav, Gumotex ! |1335] } ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |21:25
575 Breclav, aut.nadr. 13:15] 13:39| 14:09 | 14:25| 14:39| 15:00 | 15:01 | 15:09 | 15:25] 15:30f 15:41] 16:00| 16:15] 16:45| 17:15 18:15] 19:15 20:15] 20:19| 21:29

= S8 Mikulov, Znojmo 13:36 14:40 15:37 | 15:37 | 15:37 HW16:42 17:37 18:40 | 19:37 21:37

= S51 Sakvice, Zel. st. 13:41 14:33 | 14:33 16:29 | 16:29 18:29 20:34 | 20:34

= R13 Brno 14:44 | 14:44 15:42 | 15:42 16:44 17:42 18:44 20:44 | 20:44

= R13 Hodonin 13:21 14:21 15:21 | 15:21 | 15:21 16:21 | 16:21 17:21 18:21 | 19:21 | 20:21

= S9 Hodonin 13:35 14:35 | 14:35 15:35 | 15:35 | 15:35 16:35 17:35 18:35 | 19:35 | 20:35 | 20:35

= 542 V. Bilovice, Hustopece 13:44 | 14:24 14:44 15:14

= 570 Lednice, Mikulov 14:32 | 14:52 15:12

= 571 Valtice 13:22 14:22 15:22 16:22

= spoje navazujici na linku 572 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. ( i
! spoj jede po jiné trase nejede 31.12. aod 1.7. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Y nejede od 27.12. do 31.12. a 4.7.

\/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




572

Hodonin - Moravska Nova Ves - Tvrdonice - Lanzhot - Breclav (lll. ¢ast)

1IDS LG IMK

/\

Plati od 12.12.2021

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729572: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222
Usek|Zona Zastavka o] til| o | ot | ot | ¢ | otild| ©HlE | o+l | o] ©1ikY
900 Hodonin, aut.nadr. 6:15 | 8:07 | 8:15 | 12:07 | 12:15 16:151 18:15] 20:25| 22:25
900 Hodonin, u podjezdu 6:17 | 8:09 | 8:17 | 12:09| 12:17 16:17 | 18:17 | 20:27 | 22:27
900 Hodonin, Kapfiska 6:18 | 8:10 | 8:18 | 12:10| 12:18 16:18 | 18:18 | 20:28 | 22:28 900
900 Hodonin, Kapfiska, rybniky (z) 6:20 | 8:12 | 8:20 | 12:12] 12:20 16:20 | 18:20 | 20:30 | 22:30 109
912 LuZice, rozc. 6:21 | 8:13 | 8:21 | 12:13| 12:21 16:21] 18:21| 20:31 | 22:31 663
912 Luzice, obch.dim 6:23 | 8:15 | 8:23 | 12:15] 12:23 16:23 | 18:23 | 20:33 | 22:33
912 LuZice, u Skoly 6:25 | 8:17 | 8:25 [ 12:17] 12:25 16:25| 18:25| 20:35| 22:35 s
912 Luzice, zdrav.str. 6:27 | 8:19 | 8:27 | 12:19| 12:27 16:27 | 18:27 | 20:37 | 22:37 556
912 Luzice, Zel.st. 6:28 | 8:20 | 8:28 | 12:20| 12:28 16:28 | 18:28 | 20:38 | 22:38 913
912 Mikul€ice, TéSice 6:32 | 8:24 | 8:32 | 12:24| 12:32 16:32 | 18:32 | 20:42 | 22:42
912 Mikuléice, ObU 6:35 | 8:27 | 8:35 | 12:27] 12:35 16:351 18:35] 20:45| 22:45
912 Mikulgice, hradité ! 8:32 ! |12:32| ) ! ! ! ! T
912 Mikulgice, Cihelna 6:37 | 8:37 | 8:37 | 12:37| 12:37 16:37 | 18:37 | 20:47 | 22:47
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 6:42 | 8:42 | 8:42 [ 12:42| 12:42 16:42 | 18:42 | 20:52 | 22:52 o
912 Moravska Nova Ves, Zel.st. 4:43 | 6:43 | 8:43 | 8:43 | 12:43| 12:43] 15:53] 16:43 | 18:43 | 20:53 | 22:53 !
912 Moravska Nova Ves, kfiz. 4:44 | 6:44 | 8:44 | 8:44 | 12:44| 12:44 | 15:54 | 16:44 | 18:44 | 20:54
585 Tynec, vaha 4:48 | 6:48 | 8:48 | 8:48 | 12:48] 12:48| 15:58| 16:48 | 18:48 | 20:58 573
585 Tvrdonice, Tynecka 4:50 | 6:50 | 8:50 | 8:50 | 12:50| 12:50 | 16:00 | 16:50 | 18:50 | 21:00
585 Tvrdonice, namésti 4:52 | 6:52 | 8:52 | 8:52 | 12:52] 12:52] 16:02] 16:52] 18:52 | 21:02 91 2
585 Tvrdonice, na konci 4:54 | 6:54 | 8:54 | 8:54 | 12:54| 12:54 | 16:04 | 16:54 | 18:54 | 21:04
585 Kostice, ObU 4:57 | 6:57 | 857 | 857 | 12:57| 12:57 | 16:07 | 16:57 | 18:57 | 21:07
585 Kostice, Lanzhotska 4:59 | 6:59 | 8:59 | 859 | 12:59| 12:59| 16:09 | 16:59 | 18:59 | 21:09
585 Lanzhot, U Mostu (z) 5:00 | 7:00 | 9:00 | 9:00 | 13:00| 13:00 | 16:10| 17:00| 19:00 | 21:10
585 Lanzhot, aut.nadr. 5:02 | 7:02 | 9:02 | 9:02 | 13:02] 13:02] 16:12| 17:02| 19:02 | 21:12
585 Lanzhot, obch.stf. 5:04 | 7.04 | 9:04 | 9:04 | 13:04 | 13:04 | 16:14] 17:04] 19:04 | 21:14
585 Kostice, vaha (z) 5:08 | 7:.08 | 9:08 | 9:08 | 13:08 | 13:08 | 16:18 17:08 | 19:08 | 21:18
575 Breclav, Pohansko rozc. 5:10 | 7:10 | 9:10 | 9:10 | 13:10] 13:10| 16:20| 17:10 19:10 | 21:20
575 Bfeclav, Gumotex ! ! ! ! ! ! ! ! ! |21:22 R it IR
575 Breclav, aut.nadr. 5:12 | 7:12 | 9:12 | 9:12 | 13:12] 13:12]16:22| 17:12| 19:12| 21:26
= S8 Mikulov, Znojmo 7:40 9:38 9:38 | 13:36 | 13:36 |e@me30| 17:37 | 19:37 |H21:37 |
= R13 Brno 16:44 | @736 Bieclav \/ 585
= R13 Hodf)nl(l : 26| 7:21 9:21 9:21 | 13:21 | 13:21 17:21 | E19:21 575 3
= 542 V. Bilovice, Hustopece 7:14 | 9:14 9:14 | 13:14 | 13:14 17:14 | 19:14 570 i
= 570 Lednice, Mikulov 5:12 7:12 9:12 9:12 | 13:12 | 13:12 17:12 |@@19:12 571 i
575 Breclav, nam.TGM kostel 5:15 9:15 | 9:15 | 13:15| 13:15| 16:25
575 Breclav, nemocnice 5:19 9:19 | 9:19 | 13:19] 13:19] 16:29
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 572

zastavka celodenné na znameni

(5) spoj jede po jiné trase @U cestu s IDSD
® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede také 24.12., 31.12.,15.4., 5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., nejede 25.12., 1.1., 16.4. a 29.10.
jede od 26.3. do 30.10. I nejede 24.12. a 31.12.
jede od 2.7. do 28.8. nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

jede také 31.12., nejede od 2.7. do 28.8. jede také 31.12., nejede 24.12.
jede od 16.4. do 1.10., jede také 15.4., 17.4. a 5.7. jede také 31.12.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




